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KWZ.POIS.341-4/2011 Konin, dnia 07.03.2012r.
Wyjasnienie treSci SIWZ na:

» PROJEKTOWANIE I BUDOWE ZAKLADU TERMICZNEGO
UNIESZKODLIWIANIA ODPADOW KOMUNALNYCH
W KONINIE”

W RAMACH PROJEKTU PN:

»UPORZADKOWANIE GOSPODARKI ODPADAMI NA TERENIE SUBREGIONU
KONINSKIEGO”

Dzialajac na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
Publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informujemy, ze w dniu 07.02.2012 r.,
13.02.2012r., 17.02.2012 r., 28.02.2012 r., 29.02.2012 r., 05.03.2012 r. wplynely wnioski
o wyjasnienie tresci SIWZ, na ktére zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, ze maksymalna kwota kar za niedotrzymanie parametrow
gwarantowanych okreslona w zalaczniku do oferty na 20% Ceny Kontraktowej, dotyczy
sumy wszystkich kar wyliczonych zgodnie z kaluzulg 9.5 i klauzula 9.6, tj, tacznej wysokosci
kar za niedotrzymanie Parametréw Gwarantowanych Eksploatacyjnych oraz kar za
niedotrzymanie  Parametréw Gwarantowanych —Trwalosciowych. Prosimy réwniez
o skorygowanie klauzuli 8.8 odwotania do klauzuli 9.5, ktérej nazwa brzmi ,,Niedotrzymanie
Gwarantowanych Parametréw Technicznych™

Odpowiedz
Zmieniono  tytul klauzuli na ,Niedotrzymanie = Gwarantowanych  Parametréw
Eksploatacyjnych™

Pytanie 2

PFU w punkcie 1.10.1.4.1 zawiera wymagania zabezpieczenia powierzchni wymiany
ciepla(rur) ostatniego stopnia podgrzewacza poprzez wykonanie napawania materialem
stopowym odpornym na korozj¢ (cladding). Zwracamy uwage na fakt, iz rozwigzanie to
wykracza poza normalne standardy przemystowe ochrony powierzchni przegrzewaczy
w Europie. Z reguly w instalacjach tego typu cladding jest stosowany w przypadku
temperatury pary przegrzanej>425 0C, co nie bedzie mialo miejsca w przypadku projektu
w Koninie. Poprzez prawidlowy dobér materialow i przekroju rur, temperatury spalin oraz
pary przegrzanej okres bezawaryjnej eksploatacji przegrzewaczy w europejskich instalacjach
dochodzi do 10 lat. Zastosowanie claddingu, jako ochrony wtornej, przedtuzy oczywiscie ten
okres, nie zastapi jednak prawidtowego doboru parametrow kotla. Analiza ekonomiczna
obydwu rozwigzan wykazuje jednoznacznie, ze jednorazowa, wysoka inwestycja w cladding
przegrzewaczy nie jest oplacalna finansowo. W zwigzku z tym zwracamy si¢ z prosba
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o sprawdzenie mozliwosci zmiany PFU w wyzej wymienionym punkcie i umozliwienie
zaoferowania sprawdzonych w praktyce rozwigzan standardowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie bedzie rezygnowaé ze stawiania wymogu wykonania napawania na
niektorych czesciach powierzchni wymiany ciepta. OdpowiedZ na pytanie podobnej tresci, nr
100 z dnia 20.02.2012

Pytanie 3

Czy zamieszczony na stronie internetowej skan wypisu z Planu Miejscowego (Uchwata nr
118 z dnia 26.05.1999) jest podany w catosci? Wydaje si¢, ze moze brakowa¢ nastgpnych
stron, ostatni wiersz(pkt 2.1.a) konczy si¢ przecinkiem, natomiast nigdzie w Internecie nie
znajduje si¢ publikacja tego konkretnego Planu. Jednoczesnie w zamieszczonymi na stronie
internetowej PFU oraz Decyzji Srodowiskowej dot. Tematu Spalarni jest mowa
o zagospodarowaniu terenu tak, aby powierzchnia terenu biologicznie czynnego byla zgodna
z wymaganiami MPZP. W zamieszczonym dokumencie brak takich zapisow.

Odpowiedz

Opublikowany tekst MPZP jest pelnym tekstem.

Plan nie zawiera regulacji dotyczacych wydzielania terendw biologicznie czynnych, gdyz
zostal uchwa-lony w 1999 roku, natomiast wymog uwzgledniania terenéw biologicznie
czynnych zostal wprowadzony w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
w 2003.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, ze testy gwarancyjne wykonane bgda na koszt zamawiajgcego, a nie
jak okresla § 2.2.3.11, Ze koszty badania musza by¢ wliczone w ceng kontraktu, co sugeruje
przejecie kosztow za testy gwarancyjne przez wykonawcg.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze Proby Koncowe zostang co do zasady wykonane na koszt
wykonawcy natomiast same Testy Gwarancyjne przeprowadzone zostang na Kkoszt
Zamawiajacego

Pytanie S

Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy wysokos¢ przewidzianej zaliczki
dla Wykonawcy w zmienionym SIWZ jest podana prawidtowo i wynosi tylko jeden procent
(1%) ceny kontraktowe;.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze zaliczka wynosi 1 % Zatwierdzonej Kwoty Kontraktowe;j

Pytanie 6

Klauzula 3.1 — W zwiazku z zastrzezong mozliwoscia przejgcia obowigzkéw Inzyniera przez
Zamawiajacego uprzejmie prosimy o podpisanie nastgpujacego postanowienia: ,,W takim
przypadku Zamawiajacy, w terminie 3 dni przed przyjeciem obowigzkéw Inzyniera,
powiadomi Wykonawce pisemnie o takim przejeciu.”
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Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji kontraktu, niemniej jednak w razie zajécia takiej
koniecznosci zamawiajacy poinformuje Wykonawce ze stosownym wyprzedzeniem
o planowanych zmianach.

Pytanie 7

Klauzula 5.2 — Uprzejmie prosimy o zastgpienie dozwolonego 21 dniowego okresu na
przeglad dokumentacji na okres 10 dniowy. 21 dniowy okres przegladu bylby dopuszczalny
tylko w przypadku sptywu od Wykonawcy znacznej ilosci dokumentacji do akceptu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji postanowien kontraktu

Pytanie 8

Klauzula 8.7 — W zwigzku z zastrzezong mozliwoscig dochodzenia odszkodowania

uzupelniajgcego w przypadku faktycznej szkody przewyzszajacej wysokos¢ kar umownych
jak rowniez biorgc pod uwage wysokos¢ przewidzianych kar umownych, ktére zgodnie
z zapisami umownymi beda naliczane w pierwszym rzg¢dzie, uprzejmie prosimy o zgod¢ na
ustalenie limitu odszkodowan uzupelniajagcych w wysokosci do 5 % Ceny Kontraktowej.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany Klauzuli.

Pytanie 9

Klauzula 8.8 — Bioragc pod uwagg, iz w klauzuli 9.5 jest napisane, ze wyniki pomiaréw beda
podstawa do decyzji o zwolnieniu, ale nie wiadomo ani kiedy ta decyzja bedzie podjeta ani
kiedy bedzie dokonana zaptata, uprzejmie prosimy o jednoznaczne okreslenie daty zwolnienia
np. poprzez dodanie na koncu klauzuli 8.8 akapitu o tresci: ,,Kwota zatrzymana (z ewentualna
doptatg) zgodnie z akapitem drugim niniejszej klauzuli zostanie zwolniona do zaplaty
w pelnej wysokosci dla przypadku (iii) opisanego powyzej lub w wysokosci réznicy gdy
nowa kwota dla przypadku (ii) opisanego powyzej jest nizsza od zatrzymanej. Zamawiajacy
zwolni przedmiotowe kwoty nie pozniej niz w dacie Swiadectwa Wykonania™.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji kontraktu. Jednoczesnie zamawiajacy wyjasnia, ze
w takim wypadku na zasadzie art. 455 Kc Wykonawcy przystuguje uprawnienie do
wyznaczenia Zamawiajagcemu stosownego terminu do wykonania cigzacego na nim
obowiazku.

Pytanie 10

Klauzula 14.3 — akapit 5 — ,Wykonawca wystapi o pierwsze Przejsciowe Swiadectwo
Platnosci po zakonczeniu prac projektowych...” O zakonczeniu jakich prac projektowych
mowi konkretnie ta klauzula? W skrajnym przypadku mozna ja interpretowaé Zze po
zakonczeniu dokumentacji podwykonawcze;j.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, iz za zakonczenie prac projektowych bedzie uwazal uzyskanie
ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowg dla inwestycji.
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Pytanie 11

Klauzula 14.3 — akapit 6 — ..Przejsciowe Swiadectwa Platnosci beda wystawiane do
wysokosci 80% ceny kontraktu”. Kiedy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zafakturowania
pozostatych 20%? Czy wg Zamawiajgcego po otrzymania Koncowego Swiadectwa Przejecia?
W takim przypadku, z postanowien Kontraktu wynika, Zze przedmiotowa platnos¢ moze
nastapi¢ dopiero pomiedzy 7 a 8 miesiacem od daty Swiadectwa Przejecia.

Czy rzeczywiscie Zamawiajacy oczekuje tak dlugiego okresu finansowania 20 % Ceny
Kontraktu ze strony Wykonawcy, dodatkowo biorgc pod uwage fakt, iz 80 % ceny kontraktu
bedzie osiagniete kilka miesiecy przed wystawieniem Swiadectwa Przejecia?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie polegaja na prawdzie twierdzenia Wykonawcy, iz bgdzie on
musial oczekiwa¢ 8 miesiecy na koncowa zaptate. Nalezy bowiem wyjasni¢, iz zamawiajacy
przewidzial trzymiesigczny Okres Zglaszania Wad, a zatem biorgc pod uwagg, iz Inzynier
obowiazany jest wystawi¢ Swiadectwo Wykonania w terminie 28 dni od zakonczenia Préb
Koncowych, a wykonawca juz z chwilg wystawienia Swiadectwa Wykonania uzyskuje
roszczenie o rozliczenie Koncowego Swiadectwa Platnosci termin ten bedzie znaczaco
krotszy.

Pytanie 12

Program Funkcjonalno-Uzytkowy w punkcie 1.10.1.5.1 zawiera wymagania aby zespoly
technologiczne segmentu oczyszczania spalin zostaly zaprojektowane, tak aby uwzgledniaty
chwilowe ,,skoki" zawartosci w spalinach ,,surowych" (nieoczyszczonych):

* SO2 ( mierzone, jako srednia 30-minutowa - do 2 000mg/Nm3)

* HCI (mierzong jako $rednia 30-minutowa - do 5 000mg/Nm3)

Proponujemy obnizenie maksymalnych zawartosci do poziomu;

* S02 (mierzone, jako $rednia 30-minutowa - do 1 500mg/Nm3)

* HCI ( mierzone, jako srednia 30-minutowa - do 4 000mg/Nm3)

Po analizie dokumentacji oraz bazujgc na naszych doswiadczeniach przy budowie tego typu
w Europie, pragniemy podkresli¢, iz prawdopodobienstwo wystapienia jest znikome.
W Europie w wigkszosci przetargow na budowe zaktadow odpadéw komunalnych), wartosci
chwilowych ,,skokéw" zawartosci w spalinach okreslane na poziomie 600-800 mg/Nm3 dla
S02 i ponizej 2000 mg/Nm3 dla HCI wystepujace podczas eksploatacji sg jeszcze nizsze i
ksztaltujg si¢ na poziomie i ponizej 1000 mg/Nm3 dla HCI. Co nalezy podkresli¢ nawet
wejsciowe wartosci stezen dla tych zanieczyszczen dla instalacji spalania odpadéow
niebezpiecznych sg mniejsze niz te wymagane w przetargu na budowe spalarni w Koninie.
Wedtug naszego doswiadczenia wymaganie az tak wysokich wartosci chwilowych ,,skokow"
zawarto$ci w spalinach surowych (2000 mg/Nm3 dla SOU i 5000 mg/Nm3 dla HCI) jest
nieuzasadnione w przypadku, kiedy planowana instalacja ma spala¢ odpady komunalne (kod
odpady 20 03 01). oraz balast posortowniczy (kod odpady 19 12 12). Co wigcej przyjecie
takich zalozen na wstepie bedzie mialo istotny wplyw na wymagane naklady inwestycyjne
zwigzane z przewymiarowaniem instalacji oczyszczania spalin z tytutu miedzy innymi;
sprzewymiarowany filtr workowy z powodu wigkszego zuzycia suchych reagentow (oprocz
reaktora pétsuchej absorpcji)

*wigkszy silos dla magazynowania reagentow

sstraty ci$nienia na instalacji, a w zwigzku z tym wigkszy wentylator wyciagowy

*wigkszy silos na odpady z procesu oczyszczania spalin

Ponadto zaprojektowanie instalacji oczyszczania spalin na bazie zawyzonych danych
wejsciowych bedzie mialo zasadniczy wplyw na koszty eksploatacyjne zakladu. Wtrysk
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reagentOw jest projektowany m.in w oparciu o sklad spalin i tak, aby instalacja byta w stanie
konsekwentnie zaabsorbowa¢ nawet maksymalne zalozone wartosci. Zawyzone parametry
maksymalne przeloza si¢ na wigksze zuzycie reagentow przy nominalnych parametrach pracy
instalacji, co bedzie skutkowato zwigkszonymi kosztami w okresie eksploatacyjnym zakladu
(okres ok 30 lat).

Na koniec pragniemy podkresli¢, iz Decyzja Srodowiskowa nr 13 oraz SIWZ (PFU) wymaga
zastosowania poél-suchej metody oczyszczania spalin, ktéra ma swoje ograniczenia, jesli
chodzi o efektywnos¢ w porownaniu do metody mokrej, ktora zostata wybrana w przetargach
w Bydgoszczy i Szczecinie. W zwigzku z tym wartosci chwilowych ,,skokéw" zawartosci
zanieczyszczen w spalinach surowych nie moga by¢ odnoszone do projektu w Koninie.
Podsumowujgc zwracamy si¢ z prosba o zmiane wartosci chwilowych ,,skokow" zawartosci
zanieczyszczen w spalinach surowych na 1000 mg/Nm3 dla S02 i 3000 mg/Nm3 dla HCI, co
i tak zapewni Zamawiajgcemu wystarczajgca rezerwe w instalacji oczyszczania spalin
w stosunku do warunkéw nominalnych (poréwnujac do innych zakladow w Europie) oraz
przelozy si¢ znaczgco na zmniejszenie kosztow inwestycyjnych oraz eksploatacyjnych
przyszlego naktadu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadéw Komunalnych w Koninie.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje zmian PFU w tym zakresie.

Pytanie 13
Dotyczy SIWZ, Rozdziat V, pkt 3) Czy Wykonawca moze wskaza¢ jedna osob¢ na
stanowisku dwoch lub wiecej Specjalistow spelniajgcg wymagania Zamawiajacego?

Odpowiedz

Zamawiajacy wylacznie dopuszcza taczenie stanowisk w ten sposob, ze:

- na specjalistbw oznaczonych nr S5a, 5b oraz 5¢ moze zosta¢ wskazana jedna osoba
spelniajaca tacznie wszystkie warunki,

- na specjalistow oznaczonych nr 6a oraz 6b moze zosta¢ wskazana jedna osoba spelniajaca
facznie wszystkie warunki,

- na specjalistow oznaczonych nr 7a oraz 7b moze zosta¢ wskazana jedna osoba spelniajaca
tacznie wszystkie warunki,

- na specjalistow oznaczonych nr 8a oraz 8b moze zosta¢ wskazana jedna osoba spelniajaca
tacznie wszystkie warunki.

W pozostatlym zakresie zamawiajacy nie dopuszcza taczenia funkcji.

Pytanie 14

Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 62 wyjasnien z dnia 14 lutego 2012r. W pytaniu poruszona
byla kwestia braku informacji na temat powierzchni terenu biologicznie c¢zynnego.
W odpowiedzi Zamawiajacy oswiadczyl, ze opublikuje pelny tekst... W opublikowanej
MPZP dla Konina znajduje sie¢ wylgcznie uchwata nr 118 Rady Miasta. W tekscie uchwaty
brak informacji na temat powierzchni terenu biologicznie czynnego. Prosimy
o opublikowanie pelnego tekstu cz¢sci opisowej MPZP Miasta Konina

Odpowiedz

Opublikowany tekst MPZP jest pelnym tekstem. Plan nie zawiera regulacji dotyczacych
wydzielania terenow biologicznie czynnych, gdyz zostal uchwalony w 1999 roku, natomiast
wymoég uwzgledniania terenéw biologicznie czynnych zostal wprowadzony w ustawie
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w 2003 r.
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Pytanie 15

Czy polisa ubezpieczeniowa od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej
dziatalnosci zwiazanej z przedmiotem zamoOwienia konieczna do spelnienia wymogu,
o ktéorym mowa w Rozdziale V, pkt 5) podpunkt c¢) SIWZ, musi obowigzywaé juz
w momencie skladania ofert moze zosta¢ zawarta dopiero w przypadku udzielenia
zamOwienia, a na etapie skladania oferty zostanie przedstawiona deklaracja zobowigzania do
jej zawarcia?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze polisa ubezpieczeniowa stanowi warunek udzialu w postgpowaniu,
a zatem wykonawca powinien spetni¢ wymog jej posiadania na etapie skladania ofert.

Pytanie 16

Nawiazujac do zapisow SIWZ Zatacznik nr 10 pkt 1.10.1.9.3 ,,..transformatoréw 15/5/0,4 kV
i 15/6/0,7 kV jak rowniez Wyjasnien do tresci SIWZ z dnia 14.02.2012 odpowiedz na pytanie
35, w ktérym Zamawiajacy potwierdza wymog stosowania rozdzielnicy 6kV, prosimy
o informacje jakie sa oczekiwania w stosunku do tej rozdzielnicy ( np. liczba pét), tym
bardziej, ze napigcie to nie bedzie stosowane w planowanych przez Wykonawce
rozwigzaniach.

Odpowiedz
Rozdzielnica winna posiada¢ minimum 3 pola: 1 pole generatorowe i minimum 2 pola
liniowe.

Pytanie 17

SIWZ Zalacznik nr 10 w punkcie 1.9.5. ,,Granice dostaw i montazu urzadzen i instalacji”
w czesci dotyczacej branzy elektrycznej zapisano: .napowietrznej sieci SN 16kV™.
Najprawdopodobniej chodzito o napigcie 15 kV

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze chodzi oczywiscie o napigcie 15 kV. W dokumencie popetniono
oczywisty blad pisarski.

Pytanie 18

SIWZ Zatacznik nr 10 pkt 1.10.1.4.3. Materialy” str.69 wymieniono jakie materialy majg by¢
zastosowane na rurociggach pary S$wiezej i wody zasilajacej. Wykonawca uwaza, ze
postawione wymagania dotyczg obiektow energetycznych na wysokie parametry ( ci$nienie,
temperatura) pracy instalacji. Wykonawca proponuje, aby zapis mowil o zastosowaniu
materialow odpowiednich do parametréw oferowanej instalacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ. Projektant zawsze zobowigzany jest do
wykonania projektu zgodnie z obowigzujacymi przepisami.

Pytanie 19

W nawigzaniu do wyjasnien tresci SIWZ z dnia 16.02.2012 r. i Pytania nr 52 Wykonawca
uzyskal od spotki ENERGA OPERATOR nastgpujace wyjasnienie na temat warunkow
przylaczenia i zwigzanych z tym kosztow :”Okreslenie warunkow przytaczenia wytwoérczych
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urzadzen, instalacji o mocy SMW do sieci ENERGA OPERATOR wigze si¢ z koniecznoscia
przeprowadzenia ekspertyzy wplywu urzadzen, instalacji na sie¢ ENERGA OPERATOR. Po
wykonaniu ekspertyzy znany bedzie koszt przylaczenia do sieci. Koszt uzyskania ekspertyzy
jest bardzo wysoki, a czas uzyskania warunkow przylaczeniowych bazujacych na w/w
ekspertyzie nie zamknie si¢ w czasie skladania oferty. Wykonawca ze wzgledu na brak
mozliwosci wyceny tego zadania zwraca si¢ z prosbg o wykreslenie go z zakresu dostaw dla
tej inwestycji.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ

Pytanie 20

W nawiazaniu do odpowiedzi Zamawiajgcego na pytanie nr 104 z 20 lutego 2012 r.( zalecane
stezenia zawartosci skladnikow zanieczyszczen w spalinach nie oczyszczonych) zwracamy
si¢ z prosbg o doprecyzowanie czy zalecane wartosci majg si¢ réwniez odnosi¢ do
parametréw nominalnych funkcjonowania instalacji ZTPOK, czyli czy Wykonawcy moga
przyjaé te wartosci do projektu instalacji oczyszczania spalin. Jesli zdaniem Zamawiajacego
podane dane maja stuzy¢ tylko i wylacznie do oceny jednostkowego zuzycia poszczeg6lnych
reagentow i materialow stabilizujacych to prosimy o informacj¢ jak mamy traktowac
informacje odnos$nie stgzen 30-minutowych (B)

Odpowiedz

Cytat z odpowiedzi na pytanie 104 z 20 lutego 2012. ,Zamawiajacy, dla potrzeb
porownywalnego oszacowania ilosci produktow oczyszczania spalin i oceny podanego
w ofertach jednostkowego zuzycia poszczegélnych reagentéw i materialéw stabilizujacych
1 zestalajacych, zaleca przyja¢ nastepujace stezenia zawartosci skladnikoéw zanieczyszczen
w spalinach nie oczyszczonych...”.

Informacje o ste¢zeniach 30-minutowych nalezy traktowa¢ jako uzupelniajaca.

Pytanie 21

Dotyczy: Kryteria oceny ofert nr 2.2.1 i 2.2.2 Wykonawca zwraca si¢ z prosba
o potwierdzenie, iz liczba stref regulacji doptywu powietrza pierwotnego oraz liczba stref
zréznicowanego regulowania predkosci przemieszczania odpadéw powinna by¢ podana
wzdtuz, a nie wszerz poktadu rusztu (czyli w przypadku rusztu podzielonego na powiazane ze
sobag wzdluzne moduly o zadanej szerokosci tzw. przebiegi nalezy podac liczbe stref dla
jednego z takich przebiegow zgodnie z kierunkiem przemieszczania si¢ odpaddéw na ruszcie)
Zwracamy si¢ z prosbg o potwierdzenie powyzszych zalozen celem wlasciwego wypelnienia
zalacznika do oferty nr la

Odpowiedz

Tytuty tych kryteriow:

- ,Liczba niezaleznych stref regulacji doplywu powietrza pierwotnego wzdluz pokiadu
rusztu”

- ,Mozliwosci zréznicowanego regulowania predkosci przemieszczania odpadow wzdluz
poktadu rusztu”

Wskazuja, zdaniem Zamawiajgcego, jednoznacznie ze chodzi o wszystkie niezaleznie (lub
zréznicowanie) regulowane strefy (segmenty rusztu). Jesli w przypadku zastosowania rusztu
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dwuciagowego w jego lewym i prawym ciggu regulacje te beda niezalezne, to tak je nalezy
policzy¢. Zamawiajacy bedzie zreszta dysponowal opisowym (rysunkowym) materialem
w przedstawionych ofert i potrafi policzy¢ wiasciwie liczbg niezaleznie regulowanych stref
doprowadzenia powietrza i regulowania predkosci przemieszczania odpadéw na pokladzie
ruszcie.

Pytanie 22

Dotyczy: Zal. nr PFU/4 ,Miejscowy Plan Ogolnego Zagospodarowania Przestrzennego
Miasta Konin” W zwigzku z nowymi informacjami zawartymi w uzupelnionym przez
Zamawiajagcego MPOZP, prosimy o potwierdzenie, iz teren przeznaczony pod inwestycje
ZTUOK, zlokalizowany na dzialkach 1436/4 i 1436/5 nie znajduje si¢ w granicach obszaru
krajobrazu chronionego okreslonego w uchwale nr 53 WRN w Koninie (zgodnie z opisem
MPZOP par.8, pkt 2.1, str.20) i tym samym zakaz lokalizacji zabudowy w odleglosci 100 m
od linii brzegowej zbiornikéw wodnych nie dotyczy w/w dzialek

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze dziatkki w/w nie znajduja si¢ w granicach Goplansko-
Kujawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, okreslonego w Uchwale nr 53 WRN
w Koninie z 1986 r. W zwigzku z tym nie obowigzuje zakaz lokalizacji zabudowy w
odlegtosci 100 m od linii brzegowej zbiornikéw wodnych.

Pytanie 23

Zgodnie z PFU, pkt 1.10.1.4.2. ,Dla wytworzenia prézni w kréé¢cu wylotowym mozna
rozwazy¢ zastosowanie: Wariant B: Zespolu skraplacza osiowego, chlodzonego woda
i chtodni wentylatorowej” W tym wariancie wystepuje potrzeba uzupelniania strat w obiegu
wody chtodzacej w ilosci okoto 22 m3/h

Jednakze zgodnie z PFU/9-4, PWiK informuje, iz zapewni dostawg¢ wody do urzadzen
wodociggowych Przedsigbiorstwa w ilosci Qmax=5,7m3/h, co wyklucza zastosowanie
wariantu B jak powyzej.

Prosimy o stanowisko, czy istnieje mozliwos$¢ zwigkszenia odpowiednio do potrzeb dostawy
wody lub ewentualnie zmiang w zapisie PFU dotyczacym zastosowania skraplacza
chlodzonego woda.

Odpowiedz
Zamawiajacy odpowiednio zmodyfikowal zapis PFU w punkcie 1.10.1.4.2. Patrz réwniez
odpowiedz na pytanie nr 13 z dnia 29.02.2012r.

Pytanie 24

Zwracamy si¢ z wnioskiem o ewentualng modyfikacj¢ zapisow SIWZ poprzez
uszczegdlowienie zapiséw Zatgeznika nr 8 do SIWZ — Wz6ér Kontraktu i zapisow Zalacznika
do oferty stanowigcego zalgcznik nr 9 do SIWZ dotyczacych klauzuli 20.6 — Arbitraz.
W ramach klauzuli 20.6.Zamawiajacy dokonal skreslenia pierwszego zdania i zastapit je
nastepujgcym zapisem: ,,Spory, ktére nie zostaly rozstrzygnigte polubownie, w sposéb
ustalony w Kontrakcie, beda ostatecznie rozstrzygane przez Sad Arbitrazowy wymieniony
w Zalagczniku do Oferty” W $wietle powyzszego Wykonawca zwraca si¢ z prosba
o uszczegdltowienie zapisOw poprzez wprowadzenie dodatkowych zapisow w brzmieniu:
~Spory, w stosunku do ktoérych decyzja KR, chociaz wydana, nie stala si¢ ostateczna
i wigzgca, ani nie zostaly rozstrzygnigte polubownie, beda ostatecznie rozstrzygane przez Sad
Arbitrazowy przy SIDiR w Warszawie stosownie do Regulaminu tego Sadu obowiazujacego
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w dacie wniesienia pozwu. Arbiter lub arbitrzy beda mieli pelng wladze otwarcia, zbadania
i zmiany wszelkich $wiadectw, ustalen, polecen, opinii lub wyceny dokonanej przez
Inzyniera, a takze decyzji KR odnoszacych si¢ do danego sporu, Nic nie powinno
dyskwalifikowaé Inzyniera jako $wiadka ani przedstawiajacego dowody przed arbitrami lub
arbitrem w jakiejkolwiek sprawie zwigzanej ze sporem. Zadna ze stron nie bedzie w trakcie
postepowania przed arbitrazem ograniczona do dowodéw ani argumentéw uprzednio
przedlozonych KR w celu uzyskania jej decyzji, ani powodéw odrzucenia, podanych
w protescie. Wszelkie decyzje KR beda dopuszczalne jako dowody w postepowaniach
arbitrazowych. Arbitraz moze by¢ rozpoczety przed lub po ukonczeniu Robét. Zobowigzania
stron, Inzyniera ani KR nie bgdg zmienione z powodu prowadzenia arbitrazu w trakcie
realizacji Robot™

Odpowiedz

Zamawiajagcy nie przewiduje modyfikacji w proponowanym przez Wykonawce brzmieniu:
Zatacznika nr 8 do SIWZ — Wz6r Kontraktu i zalgcznika nr 9 do SIWZ dotyczacych Klauzuli
20.6 —Arbitraz.

Pytanie 25

W SIWZ zal. nr 10 w punkcie 1.3.2. w tabeli 3 w podpunkcie 10 — powierzchnia budynku
administracyjno-socjalnego jest okreslona jako 600 m2. W tym samym punkcie kubatura
zostata przyjeta jako 6000 m3. Prosimy o wskazanie prawidlowej z powyzszych wartosci.

Odpowiedz

Podane wartosci (powierzchnia, kubatura i ilo$¢ kondygnacji ) sa ograniczeniami
minimalnymi. Specyfikacja nie ogranicza wielkosci budynku, ktéry musi spelnia¢ wszystkie
funkcje pozwalajace na prowadzenie dzialalnosci z zachowaniem przepisOw prawa, a ponadto
funkcje edukacyjng. W p. 1.10.2.6. opisany jest minimalny, wymagany przez Zamawiajacego
zakres i powierzchnia pomieszczen dla czesci administracyjnej i socjalnej. Pozostata
przestrzen (techniczna) powinna by¢ wykorzystana zgodnie z potrzebami wynikajgcymi
z charakteru prowadzonej dziatalnosci i wynikajgca z doswiadczenia Wykonawcy. Beda to np.
Pomieszczenia techniczne wentylacji i klimatyzacji, laboratorium (poza wskazanym
pomieszczeniem dla 2 oséb).

W zwiazku z powyzszym w zaleznosci od doswiadczenia Wykonawcy nalezy zaprojektowac
budynek o powierzchni 600 m2 o trzech kondygnacjach lub dwukondygnacyjny o wigkszej
powierzchni. Budynek moze by¢ wigkszy, o ile Wykonawca uzna, ze nalezy w nim
zlokalizowa¢ inne funkcjonalnosci niezbedne do prowadzenia dziatalnosci, a dla ktérych nie
przewidziano miejsca w hali termicznego przeksztalcania oraz budynkach frakcjonowania
zuzli oraz stabilizacji i zestalania (np. pomieszczenia warsztatowe i magazynowe oraz
ewentualnie garazowe). WprowadziliSmy ograniczenia od dotu gwarantujace, ze oferty beda
poréwnywalne w powyzszym zakresie, oraz ze obiekt bedzie wyposazony w najwazniejsze
pomieszczenia niezbedne do jego poprawnego i komfortowego uzytkowania.

Otrzymuja:

Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu. Prezes Zarzqdév -
mgrifi2. Jan Skalski
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